
 
 

UCHWAŁA NR LIII/968/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 25 października 2022 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych Gminy Stary Sącz i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następującą drogę wewnętrzną: „Myślec - Żeleznikowa 
Wielka” dz. ew. nr 214/2,  211/2,  215, 264/2 obr. Myślec. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej „Myślec - Żeleznikowa Wielka” – jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7036



Poc
zą

te
k 

dr
og

i g
m

in
nn

ej
  

km
 0

+00
0

K
on

ie
c 

dr
og

i g
m

in
nn

ej
  

km
 0

+2
46

Załącznik do uchwały Nr LIII/968/2022

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7036


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-03T13:03:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




